
UCHWAŁA Nr V/ 28 /2007 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 22 marca 2007 roku 

 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ustka. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337), na wniosek Wójta Gminy Ustka 
 

Rada Gminy Ustka 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Z dniem 1 kwietnia 2007 roku powołuje się na stanowisko Skarbnika Gminy Ustka  
Panią  JADWIGĘ  DIC. 

 
§ 2. 

Pracowniczy status prawny Pani Jadwigi Dic jako pracownika samorządowego reguluje 

ustawa z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami), ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), rozporządzenie 
Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 

powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223 ze zmianami), Kodeks 
pracy i inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa pracy. 
 

§ 3. 
Uchwała niniejsza stanowi potwierdzenie nawiązania stosunku pracy na podstawie 

powołania. 
 

§ 4. 
Z dniem 31 marca 2007 roku odwołuje się Panią Marię Dukat ze stanowiska pełniącego 

obowiązki Skarbnika Gminy Ustka. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
1 kwietnia 2007 roku. 
 
       Przewodniczący Rady 

       Waldemar Gąsiorski 


